
ZARZĄDZENIE NR 1469.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) ochrona i promocja zdrowia - profilaktyka uzależnień w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów 
sportowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia;

5) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: FC97AC94-6A4C-4E69-ABB1-029F4CE3B3D1. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1469.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka uzależnień w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi dla dzieci, młodzieży i dorosłych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.139.2018 102500 Stowarzyszenie „Alternatywa" Łączy nas sport 5 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85153, par. 2360; PUMA: 914001

Id: FC97AC94-6A4C-4E69-ABB1-029F4CE3B3D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1469.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.136.2018 104985 Fundacja Ełckie Centrum Sportu Seminarium szkoleniowe z Adamem Wardzińskim 

– zawodnikiem światowej klasy w brazylijskim Jiu 
Jitsu

2 000,00 zł

2. 524.141.2018 105726 Uczniowski Klub Sportowy "Jeziorna" Radom Basket Cup 17-20.05.2018 r. 1 100,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: FC97AC94-6A4C-4E69-ABB1-029F4CE3B3D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1469.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów sportowych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.138.2018 105839 Ełcki Klub Sportowy Karate Kyokushin Udział zawodników ełckiego klubu 

w Mistrzostwach Europy Juniorów
2 200,00 zł

2. 524.142.2018 106057 Stowarzyszenie „Masakra” Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz 
Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym, 
Kielce 21-22 kwietnia 2018 r.

900,00 zł

3. 524.130.2018 99744 Ełckie Stowarzyszenie Sportów Walki „Sekcja 
Zero”

Ironman Lanzarote 2018 2 000,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: FC97AC94-6A4C-4E69-ABB1-029F4CE3B3D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1469.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.140.2018 105424 Ełckie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

z Problemami Psychicznymi i Zagrożonych 
Marginalizacją "Ostoja"

Integracyjne warsztaty artystyczne „Brońmy radości, 
jak niepodległości”

1 500,00  zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: FC97AC94-6A4C-4E69-ABB1-029F4CE3B3D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1469.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.137.2018 92120 Stowarzyszenie Ochrony Sów Sowy w dużym mieście 3 500,00  zł

Dział: 900, Rozdział: 90095, par. 2360; PUMA: 914008

Id: FC97AC94-6A4C-4E69-ABB1-029F4CE3B3D1. Podpisany Strona 1




